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Dist. Pjesore Proj 4.78 0.80[30.5 2.50 3.00 & Dist. Pjesore Proj 1.91 0.80f 2.50 3.00 o 163
Kuota e Projektit Kuota e Projektit
VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT
KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE "SPHAERA" sh.p.k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P5-03
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA. PROJEKTIM
REPUBLIKA E SHQIPERISE SUPERVIZION ST ———
NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT,
TE GITHA DIVENSIONET DLKEN VERIF KUAR NE TERREN OHE NESE . REPUBLIC OF ALBANIA BASHKIA TIRANE roLAuDIr “URA E BONARAKEVE, IBE £ POSHTME" PROFILAT TERTHORE baA AL
Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane e-mail: ajkidtopore@yahoo.com TETOR 2022 1:100

Mobil 00355 69 20 38 848

e-mail: ajkidtopore@sphaera.al




Skalla 1:100

Kuota e Ref. 191.543

SEKSIONI Nr. : 19

KUOTA E PROJEKTTI : 195.28

PROGRESIVA : 150.000

/_|\=F

o DO [l aN N oam ANN—O
I B3 oo & 00 QRN
Kuota e Tokes 3 33 33 3 33, 33333
Dist. Pjesore e Tqkes 2.94 0.89 2.36 1.82 1.22 i 5.30
o~ <t AsaNIaNIaNE ] [e'e] LOWWO O
o © @ MmoooN N M 0
Kuota e Germimit 3 & BI8ES & 5838 3
. . . - —
Dist. Pjesore Proj 1.01 | 0.80[0.5 2.50 3.00 N 0.89
Kuota e Projektit
SEKSIONI Nr. : 20
KUOTA E PROJEKTI : 195.12
PROGRESIVA : 154.890
1
P g
Skalla 1:100
Kuota e Ref. 192.111
] (o)) Lo [aplsplapENaN| oM ©
S S S T N >
Kuota e Tokes 3 3 & REE & K& =
. . ©
Dist. Pjesore e Tqakes 251 0.93 2.83 0.440.5 1.99 S 3.34
<t D=~ O N O
o o) = H®mwS — SIS
Kuota e Germimit 38 53338 8 EREES
. . ‘ o S
Dist. Pjesore Proj 0.37 0.80[30.5 2.50 3.00 0

Kuota e Projektit

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

POROSITESI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA

BASHKIA TIRANE

"SPHAERA" sh.p.k
PROJEKTIM
SUPERVIZION
KOLAUDIM

Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane
Mobil 00355 69 20 38 848

e-mail: ajkidtopore@yahoo.com
e-mail: ajkidtopore@sphaera.al

VENDNDODHJA
TIRANE, SHQIPERI

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI

"URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME"

TITULLI | VIZATIMIT

PROFILAT TERTHORE

NR. | VIZATIMIT

P5-04

DATA

TETOR 2022

SHKALLA

1:100




A (—— MUR RRETHUES

{—— BORDURE
{—— KUNETE

{—— TROTUAR

{—— BORDURE

PROFILI TIP

LEVIZJE

AUTOMJETE

Qi

AKSI | RRUGES
AUTOMJETE

LEVIZJE

{

BORDURE
MUR RRETHUES

_10%  25% _
Bordure betoni 000500000000 0 0 e hSaSaasSLS
e R T T T T e TR oA R oK A
15x40cm )-0-0-0-0-0-B-A-a-aaa-aa
Linjat Rezerve S
Rere ' >
Pllaka Betoni 6 cm T ’T ©KUSH Tapet 4 em
: u
Granil 7 cm Rore Binder 6 cm
Cakell 20 cm Stabilizant 15 cm
Cakell 2x15 cm
Cakell 20 cm
1515, 65 20 50 550 2015,
15, 100 , 600 L35

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT.
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

POROSITESI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA

BASHKIA TIRANE

"SPHAERA" sh.p.k
PROJEKTIM
SUPERVIZION
KOLAUDIM

Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane
Mobil 00355 69 20 38 848

e-mail: ajkidtopore@yahoo.com
e-mail: ajkidtopore@sphaera.al

VENDNDODHJA
TIRANE, SHQIPERI

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI

"URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME"

TITULLI | VIZATIMIT

PROFILI TIP | RRUGES

NR. | VIZATIMIT

P6-01

DATA

TETOR 2022

SHKALLA




NDERTIMI | TROTUARIT

PAMJE E BORDURAVE DHE TROTUARIT

PRERJE E TROTUARIT
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GRANIL 7cm
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YTV 27 %Y %Y %Y

ZHAVORR 20cm

PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL 7cm

ZHAVORR 20cm

SHTRESAT RRUGORE
SIPAS PROFILI TIP

PLANIMETRIA

BORDURA

PLLAKAT KUNETA

, 50

S A’&V qt
o™
Q e¢ S
\
BETON MONOLIT

12 ,18

BORDURE PARAFABRIKAT

TROTUAR —1>

x

<
2
al o
o z
@] 2
m X

TRUPIT —1)

@p
n
@ BETON M-250 M-200
G 20
@
a4
SHENIM : o0
1. HAPESIRA MIDIS FUGAVE MBUSHET ME RERE.
2. NE RASTET KUR TROTUARI KUFIZOHET ME OBJEKTE OSE MURE
RRETHUES, BORDURA NGA ANA E JASHTME NUK VENDOSET.
POROSITESI s ‘ ™ VENDNDODHJUA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT
KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE 1 & " "SPHAERA" sh.p.k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P6-02
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA. PROJEKTIM
REPUBLIKA E SHQIPERISE SUPERVIZION PROJEKTI TITULLI | VIZATIMIT
NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT. BASHKIA TIRANE KOLAUDIM
B . REPUBLIC OF ALBANIA "URA E BONARAKEVEBE E POSHTHE" DETAJE TE TROTUAREVE
Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane e-mail: ajkidtopore@yahoo.com TETOR 2022
Mobil 00355 69 20 38 848 e-mail: ajkidtopore@sphaera.al




VENDET PER VENDOSJEN E KAZANEVE PER
MBETURINA

os]
o)
2]
D

é%g%

o a o o

KUNETA | |/& 2 a 5 KUNETA 3

<« « <« <«
Kuota e bordures +18cm Kuota e bordures +3cm Kuota e bordures +18cm
nga fundi i Kunetes nga fundi i Kunetes nga fundi i Kunetes

TRUPI | RRUGES
S S S S
N N N N

VENDKALIMET
PER KEMBESORE

PLANIMETRIA

—10 %

-10 %%

-10 %

.5%

.54

.5%

TRUPI I RRUGES

KUNETA
BORDURE

TROTUARI

BORDURE

VGM (cope-3)

' VGM
I Ri

TRUPI |
RRUGES

c 0 VGM
< [ | | | egkzistues
N~
© 6m
o= Shenim:

Per vendosjen e VGM-ve te reja, do behet verifimimi
£ & VGM (cope-2) ne terren nga spesialistet e sektorit te pastrimit per
7 I L1 | percaktimin e pozicioneve me te pershtatshem,
™ lidhur kjo me shperndare ndermjet tyre, plotesimi i
© 4m kushteve higjeno sanitare levizshmeria e makinerive.

*————o
,1,9, 170 ,, 100 20, 50
1.5% 129
— 10% 2%
XY K¥ X¥ X¥ X7 KF KF XF X¥ K¥ X XF X¥ XF | 7
,& Y ,& Y ,& Y ,Qé‘ Y %‘ T ,& VVVVVVV‘VVVVVVVVVVV
Y % 7T %7V %

PLLAKA BETONI 6cm

GRANIL 7cm

ZHAVORR Hm 20cm

BETON M-250 15cm

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT.
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA

POROSITESI

BASHKIA TIRANE

Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane
Mobil 00355 69 20 38 848

" "SPHAERA" sh.p.k

PROJEKTIM
SUPERVIZION
KOLAUDIM

e-mail: ajkidtopore@yahoo.com
e-mail: ajkidtopore@sphaera.al

VENDNDODHJA
TIRANE, SHQIPERI

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI
"URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME"

TITULLI | VIZATIMIT

NR. | VIZATIMIT

P6-03

DETAJE TE VGM DHE VENDOSJES SE
KAZANAVE

DATA

TETOR 2022

SHKALLA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

REPUBLIC OF ALBANIA

EN 7 "SPHAERA" sh.p k

DDDDDDDDDDD

AAAAAAAAAAAAAA

PROJEKT ZBATIMI

BASHKIA TIRANE

e-mail: ajkidtopore@yahoo.com
e-mail: ajkidtopore@sphaera.al

Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane
Mobil 00355 69 20 38 848

PPPPPPPP
"URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME"

TITULLL | VIZATIMIT
DETAJE TE PANDUSIT

\\\\\\\\\\\\\

DATA
TETOR 2022




Kolloncina 20x20

PAMJE E RRETHIMIT

] /Brez betoni 20x20

Themel betoni

2\

Kolloncina 20x2(

TOKE NATYRALE

300

PAMJE NGA LART

300

PRERJE 1-1

Detaj Armimi i Koloncines

Blloge betoni
TN
Ji—) (T.N) (T.N)
Nl 2| | TOKE NATYRALE S
£ |
|

AAAAAA =k =) SRR

4010

@10 L=280

Brez Betoni
STAFA @6 /20 L=80

STAFA @6 /20 L=80

6210

STAFA @6 /20 L=180

POROSITES! VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE "SPHAERA" Sh-p~k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P6-05

PERDORIM | TERI APO NJE PUESE PA LEJEN E SPHAERA. PROJEKTIM

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT REPUBLIKA E SHQIPERISE BASHKIA TIRANE SUPER:(I)%_ES‘DIM PROJEKTI TITULLI | VIZATIMIT

T S P e e e REPUBLIC OF ALBANIA "URA E BONARAKEVE IBE € ROSHTIE' DETAJ I MURIT RRETHUES
Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane e-mail: ajkidtopore@yahoo.com TETOR 2022
Mobil 00355 69 20 38 848 e-mail: ajkidtopore@sphaera.al
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LEGJENDA
E TRUPI I RRUGES
TROTUAR
V
m NDERTESE
KT NR KATI
== sorouns
E MUR RRETHUES I RI
E TUBACION 2250
E TUBACION @315
EMERTIM TUBACIONI
@ PUSETE KUSH
DREJTIMI I RRJIEDHJES
POROSITESI \‘; &R d VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT
KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE (i V) "SPHAERA" sh.p.k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P7-0I
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA. REPUBLIKA E SHQIPERISE \ il PROJEKTIM
SUPERVIZION
NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT. BASHKIA TIRANE KOLAUDIM PROJEKTI TITULLI | VIZATIMIT
TE AT DIESON SUAELVEn AR e e o e REPUBLIC OF ALBANIA “URA E BONARAKEVE BE E POSHTIE PLANIMETRIA KUSH
Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane e-mail: ajkidtopore@yahoo.com TETOR 2022 1:500
Mobil 00355 69 20 38 848 e-mail: ajkidtopore@sphaera.al




Tubacion PEHD i brinjezuar DN 250 mm SH 1:30

Shtresat Rrugore

Zhavorr i Seleksionuar

D
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Shtrese Rere
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Tubacion @ 250 mm HDPE

i brinjezuar
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Shtresat Rrugore

PRERJE TERTHORE KANALI
SH 1:30

Tubacion PEHD 1 brinjezuar DN 315 mm
SH 1:30
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Shtrese Rere

Tubacion @ 315mm —

HDPE SN8

PUSETE E UJRAVE TE SHIUT PER DN @250/2315 mm PE

Kapak Kompozite
(Plastike + ¢elik)

Pamije nga lart
|B

SHENIM:

1-Para fillimit te punimeve te verifikohet kuota ne piken e
shkarkimit te secilit ngas kolektoret;

2-Thellesia e kolektoreve te KUSH eshte parashikuar ne limitet
70-120cm, referuar kuotave te kunetave ekzistuese;
3-Kolektoret do realizohen me tuba PEHD, te klases SN-8;
4-Pjerresia e kolektoreve do jete 1/D (D-diametri i tubacioneve),
po jo me pak se 0.5%.

SHENIME :
1.Muret e pusetes do te jene beton C20/25 dhe me
N 70 N 15 15 trashesi 15cm.
T T 2 - 2.Betoni ge do te perdoret per brezin, ullukun dhe
3,5 etoni g p p N
7385 %0 3 30 ! shtresen duhet te jete C20/25.
3 3.Kapaku prej kompozite do te vendoset ne nivelin e
O O Q mbaruar te rruges sipas projektit.
[ . = 4.Fundi i tubit duhet te jete 10cm nga fundi i pusetes.
i 777777 _ol_ b i 5.Diametri i tubit do te jete si ne planimetri.
6. Zgara metalike duhet te kete karakteristika qe te
B "‘ je peshat e j deri 15 ton
3,03
Kapak Komporie DN (©250-0315)mm MITITTITTN
(Plastike + gelik) PE
465
395
B Kapak Kompozite
Prerja A-A (Plastike + celik) Prerja B-B
15 35 1.5
45 15
7 344, 30 7
3
= = o
19280
© . ©
s
8 8
o - \ /
@ DN (9250-@315)mm @
I I PE _ DN
(9250-0315)mm PE
= =
Beton C20/25 Beton C20/25
il:eceze:0s0c0z0s0z0: { EEOOSCS
Zhavorr i Zhavorr i
15y 6 + 5 fraksionuar 15 + 3 + 5y fraksionuar
POROSITESI VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT
a
KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE "SPHAERA" sh.p.k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P7-02
PERDORIM | TERI APO NJE PUESE PA LEJEN E SPHAERA. PROJEKTIM
NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT. REPUBLIKA E SHQIPERISE BASHKIA TIRANE SUPERQ/(;\ZJAOSDIM PROJEKTI TITULLI | VIZATIMIT
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE " "
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE REPUBLIC OF ALBANIA URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME DETAJE KUSH DATA SHKALLA
Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane e-mail: ajkidtopore@yahoo.com TETOR 2022
Mobil 00355 69 20 38 848 e-mail: ajkidtopore@sphaera.al
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LEGJENDA

TRUPI | RRUGES

ASFALT | URES

il

[~ ] TROTUAR
[ ] NDERTESE
1KT NR KATI

BORDURE

MUR RRETHUES I RI

LINJE ELEKTRIKE

NDRICUES

SHTYLLE ELEKTRIKE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA

POROSITESI

BASHKIA TIRANE

F\ T "SPHAERA" sh.p.k
PROJEKTIM
SUPERVIZION
KOLAUDIM

Rruga "QAZIM VATHI" nr 106 Tirane
Mobil 00355 69 20 38 848

e-mail: ajkidtopore@yahoo.com
e-mail: ajkidtopore@sphaera.al

VENDNDODHJA
TIRANE, SHQIPERI

FAZA E PROJEKTIT

PROJEKT ZBATIMI

PROJEKTI
"URA E BONARAKEVE,IBE E POSHTME"

TITULLI | VIZATIMIT

PLANIMETRIA ELEKTRIKE

NR. | VIZATIMIT

P8-0l

DATA SHKALLA
TETOR 2022 1:500




Detaji Nr.1 DETAJ | SHTRIMIT TE LINJAVE ELEKTRIKE NE

: : e : : : NDRICIMIT NE KANAL
Lidhja e furnizimit te ndricuesit ne rastin pa ¢
lektrode tokezimi itokezim t trit PRERJE PUSETA ELEKTRKE DETAJ - BAZAMENT SHTYLLE ELEKTRIKE +
elektrode tokezimi (pa ritokezim te neutrit) REZERVE 100 x 100 x 100, PE-1 PUSETE PLASTIKE 30x30x30 cm VESHUR ME BETON
e —_ e
FIFE . ! : R o [LRPEs 105 105
va Furnizimi i ndricuesit I‘[
< 20 90
fil . o Y Beton M200 e O o
i o 1 : .
K e - C) :em\she Betoni 7cm
P i -~ Bhtrese Zhavorri 10cm M200 o J
33 400
Lidhja e tokes — [ ] L P— | A\ seton oo
9 2 9 irit lajmerues (kujdes Tension: 18
pusete i J——jShirese zhavorri t0em f:lletéilikate 25:12:60'; —t 600
© | TubPE @100 L “ L
,Il 4" 4" Rere 7 7 45 45
800
Tub plastik P63mm* KAPAK PER PUSETA ELEKTRIKE DETAJ | SHTRIMIT TE TUBAVE
o] I REZERVE 100x100x100, PE1
Kabllo i furnigirpit te ndricimit 1000
48
Shkon te shtylld tjgter °’A ql " Shit e} : (kiieSTenS‘on) 30 15 0 15 30°
\ ] cd/kim n=99%

CO0-C180 = C00-C270

Detaji Nr.2 O |1 |nsmanon
O

51

X

@]0)

Lidhja e furnizimit te ndricuesit ne rastin me T ¥

Shtrese asfalto betoni 4cm

elektrode tokezimi (me ritokezim te neutrit) f—k —t — Shreseinr
Shtrese konglomerati bitumizos 10cm
o Furnizimi i ndri __Shtrese stabilizanti 20cm (1x15+1x10) |
urnizimi{ ndri Shtrese cakell mina 2x15cm
R
A s
T
N
- 3
o [
Neutrizimi mbrojtes\
Pusete
Tub plastik PF63mm?
Kabllo i furnigimit te ndricimit
Shko shtylla tjdter
trode tokezimi 1.5
n
POROSITES! VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT N&. | VIZATIMIT
KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE "SPHAERA" sh.p.k TIRANE, SHQIPERI PROJEKT ZBATIMI P8-02
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN ESPHAERA. PROJEKTIM
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sh.TO SHTYLLE TELEFONIE

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT.
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA
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KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.
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SINJALET E RREZIKUT

Sinjalet e rrezikut ne intesektimin me rruget dytesore

Trekendore : e kuge rflektive KL 1-2
Fusha : e bardhe reflektive KL 1-2
Simboli: e zeze
Fusha : e bardhe reflektive KL 1-2
Fig 1I-43 ¢ Fig 11-43b Fig ll-43 a Fig 11-43d Fig 11-43e

\

SINJALET E PERPARESISE
Tabela e perparesise Stop dhe jep perparesi
Fig 11-36 Fig 11-37 Fig 11-39
Trekendore : e kuge reflektive KLasi 1-2 7\ [ sToP 100m
Fusha : e bardhe reflektive KLasi 1-2 gT@p

Tabela plotesuese me adeziv reflektiv te bardhe

Shkrimi me te zeze

SINJALET E DETYRUESHME
Sinjale rreziku ne kthese Kthese e dyfishte Tabela e detyrueshme
Trekendore : e kuge reflektive KL 2 Fig 11-4 Fig II-5 Fig 1I-6 Fig II-7 Buzet dhe shigjeta: e bardhe reflektive KL 1-2 Fig 1-80a Fig I-81a Fig 1-82b
Fusha : e bardhe reflektive KL 2 ” Fusha: blu reflektive kI 1-2
Simboli: e zeze @ Q
Sinjale rreziku kembesore dhe femije
SINJALET PLOTESUSES
Fig 11-23 . » »
Trekendore : e kuge reflektive KL 1-2 . o Tabela Shevron me nje drejtim dhe me dy drejtime
ngha l:.e bardhe reflektive KL 1-2 Fig I1-466 Fig I1-467 Fig I1-468
Simboli: e zeze Tabela : e bardhe refl. KL 1-2
. £ { { G. < ¢ -
SINJALET E NDALIMIT usha. € zeze RL - 60x60
240x90 240x60
Kufizim Shpejtesie ~ Ndalim Parakalimi Do
erethorle: e kuge reflell<t|ve KL 1-2 Fig I1-50 Fig II-48 Fig II-47 SINJALET INFORMUESE
Simboli: e zeze reflective KL 1-2 : Shenja te tjera informuese
Fig II-317 Fig II-77
90x90 2
|
Ura KL 1-1I
L I J  Xhep KL 1-1I
60-90
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e | [ et | [ e
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TIPET E VIJAVE

Shigjeta te Rruges
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VIZIMET E SHEVRONEVE

Mbushja e Shevroneve ne Intersektimin e Rrugeve
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VIJE TIPI "J" DYFISHTA

VIJE TIPI"A"

KY VIZATIM ESHTE PRONE E SPHAERA DHE NUK MUND TE MERRET NE
PERDORIM | TERI APO NJE PJESE PA LEJEN E SPHAERA.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
REPUBLIC OF ALBANIA

NUK MUND TE NRYSHONI SHKALLEN E VIZATIMIT
TE GJITHA DIMENSIONET DUHEN VERIFIKUAR NE TERREN DHE NESE
KA MOSPERPUTHJE DUEHT RAPORTUAR MENJEHERE.

POROSITESI

BASHKIA TIRANE

"SPHAERA" sh.p.k
PROJEKTIM
SUPERVIZION
KOLAUDIM
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VENDNDODHJA FAZA E PROJEKTIT NR. | VIZATIMIT
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